coopamiatina.it

LaCONVENIENZA COOP

..................... _ —

N gap

5,00 €alkg 4

PASTAALL'UOVO
MOSCONI
vari formati,
250 g

al kg .& \ .

BOSCATELLA \
DEL TRENTINO

FIOR FIORE COOP
al taglio

fiorfiored 4 oo d
@ B-E".rﬁc:atel]a
del Trentino

00z
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DA GIOVEDI 21 OTTOBRE A MERCOLEDI 3 NOVEMBRE
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5,99° 19,90° fofed  59Q° fofeed ] G9°
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14,08 € al kg ) al ky @ 65,56 € al kg @ 3,38 € al litro ¢
SPECK SENFTER PECORINO CULATELLO ACETO BALSAMICO
42549 DI FOSSA DOP FIOR FIORE COOP DI MODENA IGP

FIOR FIORE COOP stagionatao PONTI
al taglio minimao 12 mesi, vari tipi, 500 ml
confezione take
away da 90 g
- 2 -

3,99° 3,99° 0,69° 2,95°

J J J J |
26,60 € al kg 13,30 € al kg 2,76 € al kg 5,90 € al kg
FILETTI DI ALICI TRANCI DI TONNO POMODORI GNOCCHI 0
DELICIUS I CALLIPO PELATI GNOCCHETTI
all'olio di oliva, ¥ all'olio di oliva, CIRIO - COLFIORITO

150 g 300 g sgoce. 250 g 500 g

oy

PELATI

0,99° 2,69° 4,98° 1,79°

3,96 € al kg 5,53 € al kg e
KEFIR BIONOVA PREPARAZIONE NUTELLA GRISBI BACI
vaso vetro, PASTICCERIA

VARI GUSTI DI FRUTTA BIO
300 g VICENZI

250 g FIORDIFRUTTA
RIGONI DI 112g
ASIAGO -
vari gusti, -
varie vl Prgini
rammature L

g ik Fra) hfr“t“

horfrut:

Mbicite
o

= v
é max 2 pezzi

2 3 \
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00

11,90°

15,87 € al litro

SPUMANTE
FERRARI DOC
brut, 750 ml

max 6 bottiglie

7,65°

(T
m

“I“ﬂ"““ )

6,35°

7.99°

10,65 € al litro

GEWURZTRAMINER
ALTO ADIGE DOC
CANTINA
PRODUTTORI
BOLZANO

750 ml

16,90°

10,20 € al litro 8,47 € al litro 22,53 € al litro
VERMENTINO BIANCO BAROLO DOCG

DI GALLURA DOCG SICILIAIGT FONTANAFREDDA
FUNTANALIRAS LA SEGRETA 750 ml

750 ml PLANETA

750 ml

! ,
7 ™ UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONDO

4,99°

6,65 € al litro

PINOT GRIGIO
VALDADIGE DOC
SANTA
MARGHERITA
750 ml

3,89°

5,19 € al litro

VINI DEL

Primitivo o
Fiano, 75 cl

SALENTO IGP
NOTTE ROSSA
Negroamaro,

SOTTE RER,
BII= T TP
P Lo

SFTTE ROaL

4,95° T
Y
’ [ ]
6,60 € al litro . \
VINI MANDI
Ribolla Gialla IGT,

Friulano DOC o
Sauvignon DOC,
750 ml

3,29°

4,39 € al litro

NERO D’AVOLA
SICILIADOC
SETTESOLI
750 ml
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LE NOSTRE CARNI A MARCHIO COOP
490° _ e

soc -
al kg i

BUSTO DI POLLO @
FIOR FIORE COOP
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CONVENIENZA

TRIPLA

PRODOTTI DALLE FILIERE CONTROLLATE COOP_

- |"

-

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

CONVENGONO
ALLA SALUTE DI TUTTI
PERCHE ALLEVATI
SENZA USO

CONVIENE
Al PRODUTTORI ITALIANI
CON LA GARANZIA
DI ACCORDI
CHIARI ED EQUI

CONVIENE
A CHI ACQUISTA, CON

UN PREZZO SPECIALE DI ANTIBIOTICI

NEGLI ULTIMI 4 MESI

3,60° 8,90°

PROMO
qooiocoP B ]
= al kg
NUGGETS O ROLLE DI SUINO
COTOLETTE DI POLLO CONDITO
FILENI

varie grammature

4 =S \
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9,90°

9,83 € al kg

SALSICCIA
LUGANEGA
MARTINI
600 g




19,90°

al kg

COSCIA DI SUINO
NAZIONALE
SALUMIFICIO SA.SO
al taglio

19,90°

al kg

CINGHIALE
INUMIDO
PASTIFICIO FE

1,79°

8,95 € al kg

LATTUGHINO,
RUCOLA DO

LE TENERE
INSALATINE
BONDUELLE
200 g

3,60° 8,90°

16,00 € al kg al kg
BURRATA ARANCINI DI RISO
NONNO NANNI | MEDICEI

225¢g

4,60° 7,90° 2,35°

25,56 € al kg al kg 7,83 € al kg
MOUSSE MINESTRA DI PANE CIAMBELLINE
ALTARTUFO | MEDICEI AL VINO ROSSO
PASTIFICIO FE O TRECCINE
180 g AL VIN BRULE’
PANIFICIO LODI
re—— 300 g

£ NOCI SORRENTO
1,89
A4 500 g

6,10 € al kg 0
Q

ZUPPA PRONTA /

INSAL’ARTE D

scarola e fagioli, 1 sconto
carciofi o fave
e piselli,
310 g

¢~ UNA BUONA SPESA PUO CAMBIARE IL MONBPO » -




tutto per ladispensa e e

0,75° 1,98° Ered) 225°

3,30 € al litro 9,00 € al kg
LATTE LATTE AL CACAO sconto BURRO
STERILGARDA MUKKI | LATTE MAREMMA PROROTIO DEL
parzialmente 3x200 ml 250 g

scremato, 1 litro

®
| ¢

2,12° 9,90° 1,98°

max 10 pezzi

1,48°

11,84 € al kg 5,30 € al kg al kg 3,96 € al kg
MOZZARELLA SOTTILETTE GRANA PADANO PAPPARDELLE
NONNO NANNI CLASSICHE ) DoP PASTIFICIO FE
125¢g 400 g CLASSICHE - UNIGRANA 500 g
v imne g sottovuoto,
e e 1 kg circa il pezzo

Sottilette’

max 1 pezzo

2,79° 2,45°

2,65° 8,90°

29,44 € al kg al kg 8,17 € al kg
BRESAOLA DELLA TRANCIO DI COSCIA LINEA GREEN CUISINE FINDUS CARCIOFI IN -
VALTELLINA IGP DI SUINO varie grammature, SPICCHI R
PUNTA D°’ANCA I STAGIONATA surgelati TANTO CUORE M)
RIGAMONTI PAMBUFFETTI ==y . L OROGEL ==
30 g 2,5 kg circa 300 g, surgelati Wﬂm
max 3 pezzi max 2 pezzi o
2,39° 4,69° 2,99° 3,29°

J J J J
3,19 € al kg 18,76 € al kg 7,48 € al kg
SPINACI BISTECCA MISTO DI MARE P1ZZA 26X38 CM
MILLEFOGLIE DI SALMONE FINDUS % ITALPIZZA
BONDUELLE GRIGLIATO = vari tipi, 400 g, vari tipi, varie
750 g, FROSTA surgelati grammature,
surgelati 250 g, surgelati

surgelati

. — -...
max 4pezzi a scelta

1,56°

1,45° 9,99° 3,99°

3,45 € al kg 10,89 € al kg 8,31 € al kg 5,20 € al kg
MAIS DOLCE ACCIUGHE SALATE TONNO MENO LEGUMI BIO
BONDUELLE RIZzOLI SPRECO GEMME BIO
sgoce. 420 g sgoce. 530 g MAREBLU vari tipi,

8x60 g 300 g

ACCIUGHE
-

max 2 pezzi

! \
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tutto perladispensa

Unione Amiatina

1,39°

6,95 € al kg

DADO STAR
classico, 20 dadi
200 g

FILETTI DI TONNO
RIO MARE

all'olio di oliva,
180g

sconto

20"

1,89°

OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL

1 litro

0,99°

1,24 € al kg

POLPA DI
POMODORO
FINISSIMA CIRIO
2x400 g

max 3 pezzi
0,56° 1,10° 1,19° 1,85°
J J J J
1,12 € al kg 2,82 € al kg 4,86 € al kg 3,70 € al kg
PASTA DI SEMOLA PIADINA LA CRACKERS BISCOTTI
DI GRANO DURO SFOGLIATA - == SEMPLICISSIMI GOCCIOLE
BARILLA CASADELLAPIADA = - DORIA PAVESI
formati classici CRM =L T vari tipi, 245 g classiche 500 g
assortiti, 500 g tradizionale, 390 g l" .5{%
[ s

max 8 pezzia scelta

max 24 pezzi

1,79°

FROLLINI
BUONI COSI
GALBUSERA
vari tipi, varie
grammature

1,39°

4,63 € al kg

BISCOTTO SALUTE
PANMONVISO
con mirtilli, 300 g

2,09°

5,57 € al kg

MERENDINE FIESTA
FERRERO
10 pezzi, 375 g

1,95°

13,83 € al kg

KINDER CEREALI
FERRERO
141 g

0,99°

9,90 € al kg

KINDER
CIOCCOLATO
FERRERO
100 g

3,99°

7,98 € al kg

CAFFE QUALITA
ROSSA
LAVAZZA
macinato, per
moka, 2x250 g

0,19 € al litro

ACQUA LETE
effervescente
naturale,

1,5 litri

max 2 pezzi max 60 bottiglie
0,29° 0,79° 0,79 4,25¢
J J J L

0,19 € al litro 0,53 € al litro 1,20 € al litro
ACQUA SANT’ANNA FANTA COCACOLA APERITIVO
REBRUANT arange, vari tipi, 660 ml ANALCOLICO
1,5 litri ; - 1,5 litri SANBITTER

AS j rosso o bianco

max 60 bottiglie

max 6 bottiglie

! ~
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max 6 bottiglie a scelta

dry, 10x100 ml

L] q'_i "w1

SANBITTER

max 4 pezzi a scelta




tutto perladispensa

Unione Amiatina

0,99°

1,50 € al litro

BIRRA BIRRIFICIO
ANGELO PORETTI
4 LUPPOLI

660 ml

max 135 bottiglie

3,29°

1,66 € al litro

BIRRA PERONI
6x330 ml

9,69°

7,59 € al litro

PROSECCO

LA GIOIOSA
Valdobbiadene
superiore Docg o
Doc Rose,

750 ml

i

—
|

0,59°

=
1,48 € al kg Pru——"
BOCCONCINI s
PER CANI ——
SPECIAL DOG St =
EXCELLENCE oD |
MONGE [
vari gusti, — T
400g ! ]

9,79°

1,93 € al kg

CROCCHETTEPER | 7
CANI -
SPECIAL DOG

EXCELLENCE - 5
MONGE !

3 kg FECELLECE:

71,95°

7,10 € al kg

DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FINISH ALL IN ONE
MAX
regular,
2x35 tabs

PROMO

v eee2td socl
j—

DOPPLA CONVEMNIENZA™

(= ¥

3,959°

1,44 € al kg

DETERSIVO
LAVATRICE

IN POLVERE

BIO PRESTO

50 lavaggi, 2,75 kg

1,95°

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO

vari tipi, 40
lavaggi. 1 litro

2,95°

3,28 € al litro

BaNoscHiuma W

DOVE

original, seta o - =L - —

go-fresh,

55450 ml LAy LXnp
==

1,99°

LINEA DEODORANTI
INFASIL EXTRA
DELICATO

vari tipi, varie
grammature

2,49°

SHAMPOO O
BALSAMO

HERBAL ESSENCES
vari tipi, shampoo
250 ml, balsamo
200 ml

19 » 85 . A
soeP

PANNOLINI
BABY-DRY
PAMPERS
quadripack: midi
x112, maxi x104,
juniorx92 o
extralarge x76

Rivvciame. Le DFHEREZE

[=]

Ir)quadra il QR e

Jtuna anche tu!

Per questo prosegue la nostra campagna per I'abbattimento dell’lva,

dal 21 ottobre al 3 novembre nei nostri negozi, tutti gli assorbenti a marchio COOP

avranno un prezzo ribassato come se I'IVA fosse al 4%.

Gli assorbenti femminili, in Italia, hanno I'IVA al 22% come se fossero un bene di lusso.
Questa € una delle tante discriminazioni di genere contro le quali occorrono azioni concrete.

Cerca “STOP TAMPON TAX, IL CICLO NON E UN LUSSO” su www.change.org e sottoscrivi subito la petizione di Onde Rosa.

Setteschivi la petizione.
— iy T
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tutto per la dispensa e e

Su tutti i prodotti della linea Libera Terra

Libera Terra

| prodotti Libera Terra sono
il frutto del lavoro di recupero
dei terreni liberati dalle mafie.

SCEGLITU

Su tutti i prodotti della linea Solidal Coop | : ! ﬁj&‘@;.r.u'u:@@*_.;

Solidal Coop

RISD SOFAATO
Un mondo di equita e qualita

AL [A0CTOLATD

SCEGLITU

Su tutti i prodotti della linea Crescendo Coop

Crescendo
Baby Coop

e iy

CreScendo

|
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£ £ CARAMELLE BARRETTE TWIX BARRETTE SNICKERS CARAMELLE COOP
0 99 1 79 FRUITTELLA multipack 6x50 g multipack 4x50 g gelees ai frutti di
vari tipi, varie ) bosco, toffee o

5,66 € al kg 4,47 € al kg grammature 9,45 € al kg spicchi di agrumi,

varie grammature
sconto sconto CONFETTI M&M’S y
peanut, 200 g

CARAMELLE CARAMELLE . )
HARIBO GELEES ALLA 20" 20"
vari tipi, 175 g FRUTTA sconto

SPERLARI 20’ sconto
15"

400 g

HAHIBO Sperftari : -
o : E B [ 1

-+ rj.._l [

HAHIBD

Jully Unione Amiatina

YOG.GRECO - BURRO BOCCONCINI FETA DOP N CONDIMENTO
INTERO BIANCO ‘\\ FIOR FIORE * DI MOZZARELLA FIOR FIORE COOP Al CROSTACEI
FIOR FIORE COOP \ A cooP DI BUFALA 200 g . 2/ | |FIORFIORE cOOP
170 g 250 g - N : | |300¢

FILETTO DI TONNO FRISELLE i PANE CARASAU _ CANTUCCI - MALVASIALIPARI @)
YELLOWFIN 7. FIORFIORECooP @, 7@ | FIORFIORE CooP N @ | TOSCANIIGP ALLA N //‘ Dac N
FIOR FIORE COOP 350 g \ \ﬂ 300 g / MANDORLA Y FIORFIORECOOP | (

) ) | D 375 ml -

10 T
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5,90° 5

perinon soci 6,90 €

SABOT UOMO O DONNA
CON FODERA IN PELLICIA
misure e colori assortiti

fino a disponibilita della merce

Unione Amiatina

€
PROMO
109,00° =) =
per i non soci 149,00 € w x'i;“i
IMPASTATORE MOULINEX QA1501 | J ]
potenza: 800 Watt, movimento =
planetario, capacita ciotola: 4,8 litri, 1

frusta a filo, gancio impastatore,
frusta a foglia, velocita: 6

fino a disponibilita della merce

PROMO
sacl

359,00°

s 0P
Anticipo 90,00 € o=

LINEA COTTURA LAGOSTINA MEDITERRANEA
rivestimento titanio easy, fondo induzione ad alto spessore 3,4 mm,
0% PFOA, 0% piombo, 9% cadmio

ALCUNI ESEMPI

perinon soci 429,00 €

PEDANA ELETTRICO PHOENIX

con struttura in acciaio verniciata, con
polveri epossidiche ad alta resistenza.
Alimentazione 220-240V/50Hz.

Motore DC (corrente continual.
Velocita da 1 a 10 km/h. Tappeto corsa
100x36 cm.

Computer multifunzione con display
LCD retro-illuminato, suppaorto per
smartphone e misurazione di tempo,
velacita, distanza, calorie e pulsazioni
(con cardiofrequenzimetro palmare];
possibilita di impaostare il count-down
dei parametri di allenamento e seleziani
rapide della velocita.

12 programmi di allenamento
preimpostati. Telaio in acciaio con ruote
di trasporto. Regolazione manuale
dellinclinazione su 3 livelli.

Pieghevole per ridurre I'ingombro
quandao non utilizzata.

Stop di sicurezza magnetico.
Dimensioni aperto cm 130x 61x122,
Dimensioni chiuso cm 70x61x122,Peso
25 kg ,Peso Max Atleta kg 100.

Su prenotazione dal 21 ottobre al 3 novembre, consegna dal 29 novembre.

A

>

A
h

per i non soci 9,90 €

COPERCHIO IN VETRO
diametro 26 cm

5,00° el

per i non soci 8,90 €

COPERCHIO IN VETRO
diametro 24 cm

13,90° e

& perinonsoci 18,90 €

PADELLA
diametro 24 cm

5,90° &5

i

fino a disponihilita della merce

1990° 5

per i non soci 34,90 €

TEGAME 2
MANIGLIE
diametro 26 cm

MOBILI IN ARTE POVERA
colore noce

PROMO

oo T

joeeeest
139,00°

Anticipo 30,00 €
perinon soci 189,00 €

CASSETTIERA 4 CASSETTI
+ 2 PICCOLI
cm L64xHI98xP37

Su prenotazione dal 21 ottobre al 17 novembre,

consegna dal 13 dicembre.

e ses22) SOC

o
174,00°

Anticipo 40,00 €
per i non soci 229,00 €

CREDENZA 3 ANTE

+ 1 CASSETTO PICCOLO

ogni anta con 1 ripiano
dimensioni, cm L120xP40xH92

PROMO PROMO

oo G T

o
121,00°

Anticipo 25,00 €
perinonsoci 151,00 €

PORTATV 1 PORTA
+ VANO + 3 CASSETTI
cm L84xP40xH80

PROMO

e sreatl SOC

——
94,00°

Anticipo 20,00 €
perinonsoci 115,00 €

SET 2 SEDIE IMBOTTITE
RIGATA ROSSA
cm L43xP42xH91,5

PROMO

eeeee2t) SOC

a——
154,00°

Anticipo 35,00 €
per i non soci 199,00 €

TAVOLO

chiuso cm L120xP80xH80
+ 2 allunghe da 40 cm,
aperto cm L200xP80xH80
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DISEGNATA DA UGO NESPOLO

IN OMAGGIO

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
OGNI CONFEZIONE

IN OMAGGIO

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
OGNI CONFEZIONE

IN OMAGGIO

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
OGNI CONFEZIONE

IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BUONO SCUOLA
1 +BOLLINO

GIRAVOLTE AL FORMAGGINI TALEGGIO DOP MINESTRONE
PROSCIUTTO AL PARMIGIANO i CADEMARTORI TRADIZIONE

COTTO REGGIANO 200 g FINDUS

CASA PARMAREGGIO con verdure IGP Firscdiiz
MODENA 140 g e DOP, 400 g,

170 g surgelati

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
IN OMAGGIO

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
IN OMAGGIO

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE OGNI CONFEZIONE
- =
DELIZIE DI TONNO PICCANTE OLIO APERITIVO e O -
POLLO RIO MARE EXTRA VERGINE ANALCOLICO
FINDUS 3x80 g+ 1 gratis DI OLIVA 100% CRODINO TWIST ===

250 g, surgelati

Findiis

ITALIANO NON
FILTRATO
CARAPELLI

1 litro

agrumi o frutti rossi,
3x175 ml

BUONO SCUOLA
+BOLLINO

IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

VODKA ABSOLUT UMIDO GATTO ASCIUGATUTTO SPAZZOLINO
700 ml GOURMET REVELATIONS NICKY LIMONE ELETTRICO
vari tipi, 4x57 g 2x100 strappi ORAL B
vari tipi

BUONO SCUOLA
+BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

Ve S
A = 8%

BUONO SCUOLA
+BOLLINO

IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BUONO SCUOLA
2 +BOLLINO
IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE

BUONO SCUOLA
+BOLLINO

IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

LINEA DENTIFRICIO ASSORBENTI
DEODORANTI ELMEX m —— COTONE LINES
PER AMBIENTI sensitive 0 sensitive “:';" vari tipi

GLADE professional, T

spray, 300 ml 75 ml L ———— A,

IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BUONO SCUOLA
1 +BOLLINO

INLETT

+BOLLINO

IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE

BUONO SCUOLA

d

TOSCANA PROVINCIA DI GROSSETO

ILTUO PUNTO

VENDITA

MANCIANO
Via Paride Pascucci
Tel. 0564.62.80.74

PITIGLIANO
Via Don Minzoni, 12
Tel. 0564.61.54.03

CASTEL DEL PIANO

Via dei Mille

ARCIDOSSO
Piazza donatori del sangue, 40/47
Tel. 0564.96.83.53

SANTAFIORA
Via Carlo Alberto dalla Chiesa
Tel. 0564.97.84.01

TOSCANA - PROVINCIA DI PISA

TOSCANA - PROVINCIA DI SIENA

LAZIO - PROVINCIA DI VITERBO

PECCIOLI
Via Boccioni, 21
Tel. 0587.67.22.04

POMARANCE
Via G. Cercignani, 12
tel. 0588.64.103

TOSCANA - PROVINCIA DI FIRENZE

ABBADIA SAN SALVATORE
Via Bolzano, 7

Tel. 0577.77.69.64
PIANCASTAGNAIO

Tel. 0577.78.64.60

Via Giacoma Leopardi, 53

MONTALTO DI CASTRO
Piazzale Tuscania, 4
Tel. 0766.89.89.50 Tel. 0761.43.70.07
BOLSENA GROTTE SANTO STEFANO
Strada Statale Cassia, KM 112 Via Asmara, 2

Tel. 0761.79.70.91

GROTTE DI CASTRO

CANINO
Via Amerigo Vespucci

100%
CARTA RICICLATA

MONTAIONE
Via Aldo Moro, 14

Via del Mortaro, 2
Tel. 0763.79.63.99

Tel. 0761.36.76.89 m

Unione Amiating

Tel. 0564.97.31.70 Tel. 0571.69.82.66

www.coopamiatina.it

Fino a disponibilita della merce - | prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi 0 modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant e adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni
nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini hanna il solo scopo diillustrare i prodotti.

N .
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Le offerte sono destinate al consumo familiare






